

Eurol Carbon Neutral DXS 5W-30

Minska enkelt CO₂-avtrycket

Artikelnummer E170076 Version 1.2 15/04/2025

Produktinformation

Eurol Carbon Neutral DXS 5W-30 är det CO₂-neutrala, mer hållbara produktvalet jämfört med standard ACEA C3 motoroljor. Denna helsyntetiska motorolja för bensinmotorer, dieselmotorer och hybridfordon är tillverkad med mer miljömedvetna komponenter och består till största delen (minst 80%) av förnybar källa.

Eurol Carbon Neutral DXS 5W-30 garanterar en jämförbar kvalitet och prestanda som standard rekommenderade motoroljor. Detta gör övergången till denna hållbara motorolja enkel.

Eurol Carbon Neutral DXS 5W-30 ansluter till program som är inriktade på CO₂-reduktion, inklusive CO₂-prestandastegen och Lean and Green.

Eurol Carbon Neutral DXS 5W-30 är baserad på mid SAPS teknologi och har därför låga halter av sulfataska, fosfor och svavel. Denna motorolja är också lämplig för bilar och lätta kommersiella fordon med katalysator, turbo, partikelfilter och direktinsprutning.

Produktfördelar

- Hållbart, miljömedvetet val.
- Brett tillämpbar.
- Jämförbar kvalitet och prestanda i förhållande till standardmotoroljor.
- Passar i CO₂-reduktionsprogram.

Fysiska egenskaper

Karakteristisk	Värde/Resultat	ASTM standard
Färg	gul till brun	
Densitet vid 20°C	0.84 kg/l	ASTM D 4052
Viskositet, kinematisk vid 40°C	67.5 cSt	ASTM D 445
Viskositet, kinematisk vid 100°C	12.2 cSt	ASTM D 445
Viskositetsindex	181	ASTM D 2270
Viskositet, dynamisk (CCS)	3,087 cP	ASTM D 5293
Hällpunkt	-39 °C	ASTM D 97

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nederländerna, tel. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com

Detta dokument är avsett att informera dig om produktens egenskaper och möjliga användningsområden för Eurol-produkter. Informationen i detta dokument kan ändras när som helst utan föregående meddelande på grund av pågående produktforskning och utveckling. Analysdata på detta blad innehåller typiska värden. Mindre avvikelser, som kan uppstå under den normala tillverkningsprocessen av produkten, kommer inte att påverka produktens kvalitet. Även om detta informationsblad har sammanställts med stor omsorg, tar Eurol inget ansvar för skador som uppstår på grund av ofullständighet och/eller felaktigheter i texten. Vi råder dig att alltid följa tillverkarens instruktioner. Översättningarna som tillhandahålls här görs med ChatGPT, en AI-språkmodell utvecklad av OpenAI. Även om vi strävar efter att leverera korrekta och användbara översättningar kan vi inte garantera att alla översättningar är felfria eller alltid fångar rätt sammanhang och nyanser.